
z dnia AbAte 

Proiekt 
P 

Zarejestrowano w dniu 

1 6 -10- 2024 

Łukasz Wróblewski 

zgłoszony przez ^ ̂ p̂tkas: 

UCHWAŁA NR 
RADY MIASTA ZGIERZA 

z dnia 2024 r.  

w sprawie ważności wyborów Rady Osiedla Rudunki w Zgierzu 

Na podstawie art .  18 ust.  1 w związku z art .  37 ust.  1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r.  o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r.  poz. 1465), oraz 
§ 13 ust.  2 w związku z § 8 ust.  2 załącznika nr 2 do Statutu Osiedla Rudunki 
w Zgierzu stanowiącego załącznik do uchwały nr XLIII/567/2022 Rady Miasta 
Zgierza z dnia 27 stycznia 2022 r.  w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Rudunki 
w Zgierzu (Dz. U. z 2023 r. poz 1613), Rada Miasta Zgierza 

§ 1. Stwierdza się ważność uznania zarejestrowanych kandydatów za 
wybranych na członków Rady Osiedla Rudunki w Zgierzu dokonanego przez 
Komisję Wyborczą powołaną Zarządzeniem Nr 119/IX/2024 Prezydenta Miasta 
Zgierza z dnia 29 sierpnia 2024 r.  w sprawie przeprowadzenia wyborów do Rady 
Osiedla Rudunki w Zgierzu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta 
Zgierza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Rady Miasta Zgierza 
przez okres 14 dni.  

uchwala, co następuje: 

Nie wnoszę z; 

Id: 1C90C11 1CD-A594-954E232011C8. Projekt 

Kar 

Strona 1 z 2 



Uzasadnienie 
W związku z upływem kadencji  Rady Osiedla Rudunki w Zgierzu, Prezydent 

Miasta Zgierza wydał w dniu 29 sierpnia 2024 r.  Zarządzenie Nr 119/IX/2024 
w sprawie przeprowadzenia wyborów do Rady Osiedla Rudunki w Zgierzu. 
Komisja Wyborcza powołana tym Zarządzeniem, zgodnie z kalendarzem 
wyborczym, w dniach od 23 września do 30 września 2024 r.  przyjmowała 
zgłoszenia kandydatów na członków Rady Osiedla.  W tym czasie zgłosiło się 
15 kandydatów. Liczba zarejestrowanych kandydatów jest zatem równa liczbie 
radnych wybieranych w tym okręgu wyborczym. 

Komisja Wyborcza zgodnie z § 8 ust.  2 załącznika nr 2 do Statutu Osiedla 
Rudunki w Zgierzu stanowiącego załącznik do uchwały nr XLIII/567/2022 Rady 
Miasta Zgierza z dnia 27 stycznia 2022 r. ,  uznała za wybranych na członków 
Rady Osiedla zarejestrowanych kandydatów. W tej sytuacji ,  Komisja Wyborcza 
na podstawie § 8 ust.  3 w/w załącznika, zawiadomiła wyborców poprzez 
obwieszczenie,  że wszyscy kandydaci zostali  członkami Rady Osiedla Rudunki 
w Zgierzu bez głosowania. 

W związku z powyższym zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały. 

Id: 1C90C113-7324-41CD-A594-954E232011C8, Projekt Strona 2 z 2 


